συμμετοχή μας στα έξοδα έκδοσης βιβλίου στο οποίο θα υπάρχει ειδικό αφιέρωμα για τον κόσμο της

εργασίας στην ευρύτερη περιοχή του Δ. Προσοτσάνης.

Ενημερώνουμε το Σώμα  ότι στον Κ.Α. 00/6431 με τίτλο Έξοδα ενημέρωσης – προβολής Δήμου

υπάρχει το ποσό των οκτακόσιων ενενήντα τριών (893) €.

Παρακαλούμε το σώμα να λάβει απόφαση για την διάθεση και ψήφιση της πίστωσης

Ακολούθως ο κύριος Πρόεδρος κάλεσε το σώμα να αποφασίσει σχετικά , το Δημοτικό Συμβούλιο

αφού έλαβε  υπόψη τις διατάξεις του νόμου 3463/2006 (κώδικας Δήμων & κοινοτήτων ) άρθρα 115-162